Feriæ “ per annum ”.

60. Si eodem die plures celebrationes occurrunt, fit de ea quæ in tabula dierum liturgicorum superiorem obtinet locum. Attamen sollemnitas, quæ impedi-

tur a die liturgico, qui præcedentia gaudeat, ad proximiorum diem transferatur qui sit liber a diebus sub nn. 1-8 in tabula præcedentiæ recensitis, servatis iis quæ n. 5 statuuntur. Sollemnitas vero Annuntiationis Domini, quotiescumque occurrit aliquo die Hebdomadæ sanctæ, semper ad feriam II post dominicam II Paschæ erit transferenda.

Reliquæ celebrationes eo anno omittuntur.

61. Si vero eodem die celebrandæ sint Vesperæ Officii currentis et I Vesperæ diei sequentis, prævalent Vesperæ celebrationis quæ in tabula dierum liturgicorum superiorem obtinet locum; in casu autem paritatis, Vesperæ diei currentis.

## CALENDARIUM ROMANUM GENERALE

## IANUARIUS

Cal. 1 In octava Nativitatis

SOLLEMNITAS SANCTÆ DEI GENETRICIS

MARIÆ **Sollemnitas**

IV 2 Ss. Basilii Magni et Gregorii Nazianzeni,  
episcoporum et Ecclesiæ doctorum **Memoria**

III 3 Ss. mi Nominis Iesu \*

**Prid.** 4

**Non.** 5

VIII 6 IN EPIPHANIA DOMINI **Sollemnitas**

VII 7 S. Raimundi de Penyafort, presbyteri

VI 8

V 9

IV 10

III 11

**Prid.** 12

**Idib.** 13 S. Hilarii, episcopi et Ecclesiæ doctoris

XIX 14

XVIII 15

XVII 16

XVI 17 S. Antonii, abbatis **Memoria**

XV 18

XIV 19

XIII 20 S. Fabiani, papæ et martyris

S. Sebastiani, martyris

XII 21 S. Agnetis, virginis et martyris **Memoria**

XI 22 S. Vincentii, diaconi et martyris

X 23

IX 24 S. Francisci de Sales, episcopi et Ecclesiæ  
doctoris **Memoria**

VIII 25 In Conversione S. Pauli, apostoli **Festum**

VII 26 Ss. Timothei et Titi, episcoporum **Memoria**

VI 27 S. Angelæ Merici, virginis

V 28 S. Thomæ de Aquino, presbyteri

et Ecclesiæ doctoris **Memoria**

IV 29

III 30

**Prid.** 31 S. Ioannis Bosco, presbyteri **Memoria**

**Dominica post diem 6 ianuarii:** In baptismo Domini **Festum**

Ubi sollemnitas Epiphaniæ ad dominicam transfertur, quæ incidit die 7  
vel 8 ianuarii occurrit, festum Baptismatis Domini celebratur feria secunda  
sequenti.

\* Quando non indicatur gradus celebrationis, fit Memoria ad libitum.

## FEBRUARIUS

Cal. 1

IV 2 IN PRÆSENTATIONE DOMINI **Festum**

III 3 S. Blasii, episcopi et martyris

S. Ansgarii, episcopi

**Prid.** 4

**Non.** 5 S. Agathæ, virginis et martyris **Memoria**

VIII 6 Ss. Pauli Miki et sociorum, martyrum **Memoria**

VII 7

VI 8 S. Hieronymi Emiliani

S. Iosephinæ Bakhita, virginis

V 9

IV 10 S. Scholasticæ, virginis **Memoria**